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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај и 

Завршната сметка на буџетот  на општина охрид за 2007 год. 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај и Завршната 
сметка на Буџетот на општина Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2007 година. 
 
Број  08-492/3                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески с.р. 

 
 
 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

  О Д Л У К А 
За усвојување на Годишниот извештај и Завршната сметка на  

Буџетот на општина Охрид  за  2007 година 
 

Член   1 
 Се усвојува Годишниот ивештај и Завршната сметка на Буџетот на Општина Охрид за 
2007 година. 

Член   2 
 Составен  дел  на оваа  Одлука е  Годишниот извештај  и  Завршната сметка на Буџетот  
на Општина Охрид за 2007 година. (во печатеното издание) 
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Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број  07-492/3                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 

 
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на  Одлуката за усвојување на Извештајот за 

 остварените резултати од работењето на ЈП „Охридски Комуналец“- Охрид  
по годишната сметка за 2007 год. 

 
 
           СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за остварените резултати од 
работењето на ЈП„Охридски Комуналец“-Охрид по Годишната сметка за 2007 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/4                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 
година донесе: 
 

 О Д Л У К А 
  За  усвојување   на  Извештајот за остварените резултати од работењето на  

ЈП „Охридски Комуналец“- Охрид по годишната сметка за 2007 год. 
 

Член   1 
Се усвојува  Извештајот  за остварените резултати од работењето на ЈП „Охридски 

комуналец“ - Охрид по Годишната сметка за 2007 година. 
 

Член   2 
 Составен дел на оваа Одлука е  Извештајот  за остварените резултати од работењето на 
ЈП „Охридски комуналец“ - Охрид по Годишната сметка за 2007 година бр.05-231/1 од 
25.02.2008 година, Мислењето од Надзорниот одбор на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид 
бр.05-211/2 од 25.02.2008 година  и  Одлука од Управниот одбор бр. 02-231/3 од 29.02.2008 
година. 

Член   3 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број   07- 492/4                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на  Одлуката за усвојување на Завршната сметка - Годишниот 
извештај за 2007 година на МЈП„Проаква“-Струга 

 
 
             СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Завршната сметка - Годишниот 
извештај за 2007 година на МЈП„Проаква“-Струга, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/5                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески с.р. 
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 
година донесе: 

 
 О Д Л У К А 

  За  усвојување   на Завршната сметка - Годишниот извештај за 2007 година на 
МЈП„Проаква“-Струга 

 
Член  1 

 Се усвојува Завршната сметка - Годишниот извештај за 2007 година на  МЈП           
„Проаква“-Струга . 

 
Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е  Извештајот за остварените резултати од работењето на 
МЈП „Проаква“ - Струга по Годишната сметка за 2007 година бр.03-1033 од 04.03.2008, 
Одлуката од Надзорниот одбор на МЈП„Проаква“-Струга бр.02-977/2 од 28.02.2008 година  и  
Одлука од Управниот одбор бр. 02-981/2 од 28.02.2008 година. 
 

Член   3 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број   07-492/5                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Заклучоците  за утврдување најниска плата  на  вработените  во 

јавните служби основани од општина Охрид и администрацијата на општината   
во износ од 8.100,оо ден. 

 



17.03.2008                             „Службен гласник“                  број   2                страна     5 

  
 СЕ ПРОГЛАСУВААТ, Заклучоците  за утврдување најниска плата  на  вработените  
во јавните служби основани од општина Охрид и администрацијата на општината  во износ од 
8.100,оо ден. , што ги донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
14.03.2008 . 
 
Број  08-492/6                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 год. ги донесе 
следните: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  Ц  И 
За утврдување најниска плата  на  вработените  во јавните служби основани од општина 

Охрид и администрацијата на општината  во износ од 8100,оо ден. 
 
 
 1. Се задолжуваат органите на управување и раководење на јавните служби и 
Градоначалникот на Општина Охрид, веднаш да преземат неопходни активности и мерки за 
зголемување на минималните плати до износ од 8.100,оо денари и соодветно усогласување на 
платите на другите категории вработени кои не надминуваат 10.000,оо денари. 
 
 2. Градоначалникот на општината  да поднесе Информација за состојбите со платите на 
вработените во јавните служби основани од општината Охрид и општинската администрација, 
кои примаат под 8.100,оо денари  и да направи проценка за финансиското оптоварување и 
одразот на финансиското работење на јавните служби на општината Охрид и соодветно на тоа 
да предложи измени на Буџетот на општината, доколку е потребна финансиска помош на 
јавните установи за реализација на овие заклучоци. 
 
 3.Се задолжуваат Градоначалникот на општината и органите на управување и 
раководење на јавните служби основани од Општината Охрид,  веднаш да ги спроведат овие 
заклучоци. 
 
 4. Овие заклучоци влегуваат во сила со денот на донесувањето, а ќе се објават во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
Број   07-492/6                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008  год.                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на  Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето на 

Одделението за јавни работи во текот на 2007 год.  
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето на 
Одделението за јавни работи во текот на 2007 год., што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/7                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  14.03.2008 година 
донесе: 
 

 О Д Л У К А 
За усвојување на  Извештајот за работењето на Одделението за јавни работи  

во текот на 2007 год. 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работењето на Одделението за јавни работи  во текот 

на 2007 година. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е Извештајот за работењето на Одделението за јавни 

работи  во текот на 2007 година. 
 

Член   3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број  07-492/7                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008  год.                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на  Одлуката за усвојување Извештајот за работата на 

Територијалната противпожарна единица Охрид за 2007 година 
 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Извештајот за работата на 

Територијалната противпожарна единица Охрид за 2007 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/8                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

 О Д Л У К А 
за усвојување Извештајот за работата на Територијалната противпожарна единица 

Охрид за 2007 година 
 

Член 1 
 Се усвојува  Извештајот за работа на Територијалната противпожарна единица Охрид 
за 2007 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број   07- 492/8                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на  Одлуката за усвојување Извештај за работата и активностите кна 

Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата за 2007 година 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување Извештај за работата и активностите кна 
Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата за 2007 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/9                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 

 
Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

 О Д Л У К А 
За усвојување на Годишниот извештај  за работа  и активности на Општинскиот 

совет  за безбедност  на сообраќајот  на патиштата  за 2007  год. 
 

Член 1 
 Се усвојува Извештајот за работата и активностите на Општинскиот совет за 

безбедност  на сообраќајот  на патиштата  за 2007  година  . 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за работата и активностите на Општинскиот 

совет  за безбедност  на сообраќајот  на патиштата  за 2007  година. 
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Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број  07- 492/9                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на  Одлуката за усвојување на Програмата за работа во 2008 год 
на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата - Охрид 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Програмата за работа во 2008 год. на 

Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата - Охрид, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/10                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 
 
Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

 О Д Л У К А 
За усвојување на Програмата за работа во 2008 год. на Општинскиот совет за 

безбедност на сообраќајот на патиштата - Охрид 
 

Член 1 
Се усвојува Програмата за работа во 2008 година на Општинскиот совет за безбедност  

на сообраќајот на патиштата –Охрид. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број  07-492/10                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008  год.                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                               Владо Чингоски  с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на  Одлуката за давање согласност на Одлуката за давање на гаранција 

за одложено плаќање на даночен долг 
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СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Одлуката за давање на 
гаранција за одложено плаќање на даночен долг, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/11                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  14.03.2008 година донесе: 
 

 О Д Л У К А 
За  давање согласност на  Одлуката  за  давање на гаранција за  

одложено плаќање на даночен долг 
 

Член 1 
 Се  дава согласност на Одлуката од Управниот одбор на ЈП„Охридски Комуналец“-

Охрид за давање на гаранција за одложено плаќање на даночен долг. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Одлуката од Управниот одбор на ЈП„Охридски 

Комуналец“-Охрид за давање на гаранција за одложено плаќање на даночен долг бр.02-211/1 
од 20.02.2008 година. 
 

  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 
Број  07-492/11                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење и 

Годишната сметка за 2007 год. на ОУ„Братство Единство“- Охрид 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското 

работење и Годишната сметка за 2007 год. на ОУ„Братство Единство“- Охрид, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година. 

 
Број  08-492/12                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 
Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 
 

  О Д Л У К А 
За  усвојување на Извештајот за финасиското работење и Годишната сметка на ОУ„ 

Братство Единство“-Охрид 
 

Член 1 
 Се усвојува Извештајот за финасиското работење и Годишната сметка на ОУ„ Братство 
Единство“-Охрид  за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за финансиското работење и Годишната 
сметка за 2007 година  бр.02-53/3 од 28.02.2008 година . 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/12                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р 

 
 

  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење  
на ОУ„Христо Узунов“-Охрид 

 
             СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 
на ОУ„Христо Узунов“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/13                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 
Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

 О Д Л У К А 
За усвојување на Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на  

ОУ „Христо Узунов“ - Охрид 
 

Член 1 
 Се  усвојува Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на ОУ 
„Христо Узунов“-Охрид  за 2007 година. 
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Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за финансиското работење и Годишната 
сметка за 2007 година бр.02–84/4 од 27.02.2008 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/13                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на 

ОУ„Св.Климент Охридски“-Охрид 
 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 
на ОУ„Св.Климент Охридски“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/14                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
За  усвојување на Извештајот за финасиското работење и Годишната сметка на  

ОУ „Св.Климент Охридски“-Охрид 
 

Член 1 
 Се усвојува Извештајот за финасиското работење и Годишната сметка на ОУ 
„Св.Климент Охридски“-Охрид за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за финасиското  работење и   Годишната 
сметка за 2007 година бр.02-129 од 03.03.2008 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/14                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 година                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење  

на ОУ„Григор Прличев“-Охрид 
 
 
             СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 
на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/15                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

  О Д Л У К А 
За  усвојување на Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на 

ОУ „Григор Прличев“-Охрид 
 

Член 1 
 Се усвојува Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на ОУ „Григор 
Прличев“-Охрид за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е Извештајот  за финансиското работење и Годишната 
сметка  за  2007 година бр.02-50/3 од 21.02. 2008 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/15                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 

на ОУ„Кочо Рацин“-Охрид 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 
на ОУ„Кочо Рацин“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/16                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

 О Д Л У К А 
За  усвојување  на Извештајот  за  финансиското  работење и Годишната сметка на  

ОУ „Кочо Рацин“ Охрид 
 

Член 1 
 Се усвојува   Извештајот  за  финансиското  работење и Годишната сметка на ОУ 
„Кочо Рацин“ Охрид за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за финасиското работење и Годишната 
сметка за 2007 година  бр.02-53/3 од 26.02.2008 година . 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/16                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 

 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење  
на ОУ„Живко Чинго“-с. Велгошти 

 
             СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 
на ОУ„Живко Чинго“-с. Велгошти, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/17                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

 
 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
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 О Д Л У К А 
За  усвојување  Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на  

ОУ „Живко Чинго“ с. Велгошти 
 

Член 1 
 Се  усвојува Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на ОУ „Живко 
Чинго“ с. Велгошти за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за финасиското работење и Годишната 
сметка за 2007 година бр.02-54/2 од 26.02.2008 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/17                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на 
ОУ„Ванчо Николески“-с.Лескоец 

 
             СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 
на ОУ„Ванчо Николески“-с.Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/18                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештајот  за  финансиското работење и Годишната  сметка  на   

ОУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец 
 

Член 1 
 Се  усвојува   Извештајот  за  финансиското работење и Годишната  сметка  на   ОУ 
„Ванчо Николески“ с. Лескоец  за 2007 година  

 
Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за финасиското работење и Годишната 
сметка за 2007 година од бр. 02-70/2 од 28.02.2008 година. 
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Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/18                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                 Владо Чингоски  с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење  

на ОУ„Св.Наум Охридски“-Охрид 
 
 
             СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 
на ОУ„Св.Наум Охридски“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/19                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р.  
 

 
 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2007 година донесе: 
 

 
 О Д Л У К А 

За  усвојување на Извештајот  за финансиското работење и Годишната  сметка   
на ОУ „Св.Наум Охридски“ с. Пештани  

 
Член 1 

 Се  усвојува  Извештајот  за финансиското работење и Годишната  сметка  на  ОУ 
„Св.Наум Охридски“ с. Пештани за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за финансиското работење и  Годишната 
сметка за 2007 година бр.02-73/2 од 21.02.2008 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/19                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење  
на ОМУ„Методи Патче“-Охрид 

 
              

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење 
на ОМУ„Методи Патче“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/20                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

 
 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
За  усвојување  на Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка  

на  ОМУ„Методи Патче“ Охрид 
 

Член 1 
 Се усвојува  Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на  
ОМУ„Методи Патче“ за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за  финансиското работење и Годишната 
сметка за 2007 година  бр.02-44/1 од 25.02.2008 година . 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/20                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 
  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење  

на ОСУ„Св. Климент Охридски“-Охрид 
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               СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на ОСУ„Св. Климент Охридски“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/21                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

  О Д Л У К А 
За  усвојување на Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка  

на ОСУ „Св.Климент Охридски“- Охрид 
 

Член 1 
     Се усвојува  Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на ОСУ 
„Св.Климент Охридски“- Охрид за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за финансиското работење и Годишната 
сметка за 2007 година бр.02-96/3 од 20.02.2008 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/21                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на 
OЕМУЦ„Св.Наум Охридски“-Охрид 

 
 
              СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на OЕМУЦ„Св.Наум Охридски“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/22                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 
Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
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 О Д Л У К А 

За  усвојување  на Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на  
OЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид 

 
Член 1 

 Се усвојува   Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на  OЕМУЦ 
„Св.Наум Охридски“ Охрид за 2007 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за  финасиското работење и Годишната  
сметка за 2007 година  бр.02-174/3 од 03.03.2008 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број   07- 492/22                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на 

ОУТУ„Ванчо Питошески“-Охрид 
 
 
              СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/23                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

 
 
 
Врз основа нa  член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година 
донесе: 
 

  О Д Л У К А 
За  усвојување  на  Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на   

ОУТУ „Ванчо  Питошески“ Охрид   
 

Член 1 
 Се усвојува Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка на  ОУТУ 
„Ванчо  Питошески“ Охрид  за 2007 година. 
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Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот  за финасиското работење и Годишната 
сметка  за  2007 година бр.02-82/4 од 28.02.2008 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/23                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 

 
  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“-Охрид 
 
 
              СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското 
работење на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/24                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 точка 9 од 

Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 година донесе: 
 

  О Д Л У К А 
За  усвојување  на Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка за 2007 год  

на ЈОУДГ  за деца „Јасна Ристеска“-Охрид 
 

Член 1 
 Се  усвојува  Извештајот за финансиското работење и Годишната сметка за 2007 
година  на ЈОУДГ  за деца „Јасна Ристеска“-Охрид. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за годишната сметка за 2007 година бр.03-
53 од 27.02.2008 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број  07-492/24                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                         Владо Чингоски  с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за преземање на водоводот од МЗ Лескоец и  

отстапување на МЈП„Проаква“-Струга 
 
 
             СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за преземање на водоводот од МЗ Лескоец и 
отстапување на МЈП„Проаква“-Струга, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/25                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општината Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 год. донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За за преземање на водоводот од МЗ Лескоец и  

отстапување на МЈП„Проаква“ - Струга 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Општина Охрид го презема водоводот од МЗ Лескоец и го отстапува на 
МЈП „Проаква“-Струга. 
 

Член  2 
 МЈП„Проаква“-Струга ќе врши користење, стопанисување,управување со водоводната 
мрежа и се обврзува да обезбеди трајно и квалитетно водоснабдување на МЗ Лескоец со вода 
за пиење. 
       

Член  3 
 Градоначалникот ќе формира Комисија за примопредавање  на водоводот. 

Комисијата ќе ја сочинуваат  шест члена и тоа: Два члена од локалната самоупрва, два 
члена  од МЗ Лескоец и два члена  од МЈП „ Проаква“. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број  07-492/25                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 г.                  Претседател, 
О х р и д                   Владо Чингоски с.р. 

 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за дополнување на Одлуката за усвојување иницијатива за 
развивање на локален еколошки акционен план на општина - Охрид 

      
 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за дополнување на Одлуката за усвојување иницијатива 
за развивање на локален еколошки акционен план на општина - Охрид, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/26                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа  (Сл. весник на РМ.бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид ( „Сл. гласник на општина Охрид бр. 8/07) Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  14.03.2008 год.донесе : 
 

 О Д Л У К  А  
За дополнување на Одлуката за усвојување иницијатива за развивање на   

Локален еколошки акционен план  на општина Охрид   
 

Член 1 
Се врши дополнување на Одлуката за усвојување иницијатива за развивање на  

Локален еколошки акционен план  на општина Охрид  бр.07-344/12 од 28.12.2008 год.  
Во  член 3 се додава нов став 2  кој гласи: 
„Се потврдува дека постои консензус за програмирање на локалниот буџет во периодот 

од 2009 – 2010 година на начин што ќе осигури кофинансирање во инвестиционата 
компонента од минимум 50%.“ 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави   во “Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 
Број   07-492/26                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008  год.                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Решението за дополнување на решението за определување членови 

од Советот кои ќе учествуваат п ри склучување на бракови 
 
 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за дополнување на решението за определување 
членови од Советот кои ќе учествуваат п ри склучување на бракови, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/27                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.5/02) и 

член 46 од Статутот на општина Охрид ("Сл.гласник на општина Охрид" бр.6/03), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на  ден  14.03.2008 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

 За дополнување  на решението за определување членови од Советот кои ќе 
учествуваат п ри склучување на бракови 

 
 

1.Се врши дополнување на Решението за  определување членови од Советот кои ќе 
учествуваат при склучување на бракови бр.07-533/12 од 19.05.2005 год.  

Во точка 1 по алинеа 7 се додаваат 16 нови алинеи  и тоа:                                                          
 

                          -Крсте Стојаноски                                 
-Иван Огненов                           
-Билјана Филева-Бабаче           
-Ранко Велјаноски                      
-Томе Гиноски                           
-Јоне Станкоски                         
-Ацо Велески                             
-Владо Чингоски                     
-Бранислав Трпчески                
-Билјана Балазоска                     
-Ацо Димитриески                    
-Боро Павлоски                          
-Недим Положани                     
-Гоце Дишлиески                       
-Милена Танеска                      
-Љубомир Чаулев                      

 
2.Ова  rешение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањеto во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број   07-492/27                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот 

 
 
             СЕ ПРОГЛАСУВА,  Заклучокот, што го донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/27-1                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 год. ги донесе 
следните: 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
„ Се задолжува Претседателот на Советот на општина Охрид именуваните  членови за 

склучување на бракови да ги усогласи со годишниот распоред на матичната служба на СВР 
Охрид.“  
 
Број   07-492/27-1                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008  год.                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за измени и дополнување на Одлуката за основање на 
Центар за развој на југозападниот плански регион 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за измени и дополнување на Одлуката за основање на 
Центар за развој на југозападниот плански регион, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/28                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 24, 25 и 26 од Законот за рамномерен регионален развој 
(„Сл.весник на РМ“ бр.63/07), а во согласност со член 14 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 ), Советот на општина Охрид, на ден 14.03. 2008 година, ја донесе 
следната: 

  
О  Д  Л  У  К  А 

За измени и дополнување на Одлуката за основање на Центар за развој на југозападниот 
плански регион 

 
Член 1 

  Во Одлуката за основање на Центар за развој на југозападниот плански регион број 07 
- 2576/6  од 06.12.2007 год.  во член 7 се менуваат точка 2 и 3 истите гласат: 
 „Управува со имотот на Центарот и е потписник на сметката на Центарот.“ 

 
„Го предлага годишниот финансиски план и завршната годишна сметка на Центарот.“ 

 
Член 2 

 Во член 9 зборот „буџет“ се заменува со зборот „финансиски годишен план“. 
 

Член 3 
 Во член 10 по зборот „ќе“ зборот „ предвидуваат“ се заменува со зборот „планираат“. 
 

Член 4 
 Во член 11  се додава нов став 4 кој гласи :  
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„Центарот за развој на Југозападниот плански регион има сметка во системот на 
Трезорската сметка.“ 

 
Член 5 

 Во член 15 се додава нов став 2 кој гласи : 
„ До изборот на раководител на Центарот за развој на Југозападниот плански регион се 

овластува претседателот на Југозападниот плански регион да ги преземе обврските поврзани 
со регистрација на Центарот пред надлежните државни институции и останатаи обврски 
утврдени со Законот за рамномерен регионален развој и оваа одлука. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид.“ 
 
Број 07 – 492/28                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                          Претседател, 
О х р и д                                                      Владо Чингоски  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Иницијативата за одржување на седници на Советот на  

општина Охрид надвор од седиштето на општината 
 
            СЕ ПРОГЛАСУВА,  Иницијативата за одржување на седници на Советот на општина 
Охрид надвор од седиштето на општината, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  14.03.2008 година. 
 
Број  08-492/29                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
   
 Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 14.03.2008 год. ја донесе 
следнaтa: 
 

ИНИЦИЈАТИВА  
За одржување на седници на Советот на 

општина Охрид надвор од седиштето на општината 
 

Цел:  Приближување на работата на Советот до граѓаните на поширокото подрачје на 
општината и подобрување на комуникацијата со граѓаните (како принцип). 

Начин:  Врз основа на согледувањата за постоење на адекватни технички и просторни 
услови за одржување седници, а со претходна согласност на мнозинството советници 
Претседателот на Советот ќе организира седница надвор од седиштето на општината (на пр. 
Косел, Лескоец, Велгошти, Пештани, Лакочереј итн.) 
 

Оваа  Иницијатива  влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
Број   07-492/29                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
14.03.2008  год.                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                        Владо Чингоски с.р. 


